
UCHWAŁA NR IV/11/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie przedłożenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2015 rok.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 67 ust.1  Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady Miejskiej 
w Sompolnie z dnia 22 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 273, poz. 5413 z dnia 31 grudnia 2010 r. 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2015 rok, jak w załącznikach 
od nr 1 - 3 niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2015 rok

I kwartał

- analiza umów najmu zawartych pomiędzy urzędem gminy a organizacjami pożytku publicznego

w Marianowie i Lubstówku

- analiza statutu sołectw w związku z ustawą o funduszu sołeckim

II kwartał

- wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2014 r.

- sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza

III kwartał

- ocena harmonogramu prac związanych z utrzymaniem i oświetleniem dróg,

- kontrola jednostki zajmującej się rozwiązywaniem problemów alkoholowych

IV kwartał

- ocena zasadności niektórych wydatków budżetowych

- wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2015 rok

Kwartał T e m a t Odpowiedzialny za 
przygotowanie

I kwartał 
2015 r.

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
2. Analiza działalności M-GOK i M-G Biblioteki Publicznej 
w Sompolnie (w tym filie)- posiedzenie wyjazdowe.
3. Zapoznanie się z planem Gminnego Programu Przeciwdziałanie 
Alkoholizmu i Narkomanii na rok 2015.
4. Zapoznanie się z planem letnich imprez oraz propozycjami 
imprez rekreacyjno-sportowych w Gminie Sompolnie ( w tym Dni 
Sompolna- Wielkopolski Piknik Sołtysów i Święto Dyszla).
5. Analiza wykonania budżetu przez Zespoły Szkół i zapoznanie 
z budżetem na rok 2015 (koszty utrzymania każdej ze szkół, koszty 
ponoszone na jednego ucznia, analiza wynagrodzeń nauczycieli, 
pracowników administracji).
6. Sprawozdanie z działalności MOPS w Sompolnie.
7. Spotkania z działaczami organizacji i stowarzyszeń z terenu 
Gminy Sompolno.
8. Sprawy bieżące (różne).

Burmistrz
Kierownicy jednostek

Burmistrz

Dyrektor M-GOK

Burmistrz
Kierownicy jednostek

Kierownik MOPS

Komisja

II kwartał 
2015 r.

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sompolno za 
rok 2014.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3.Sprawy bieżące.
4. Informacja w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci 
i młodzieży w okresie wakacji w placówkach oświatowych.
5. Informacja na temat rekultywacji miejskiego wysypiska 
odpadów komunalnych przy ulicy Leśnej
6. Analiza funkcjonowania służy zdrowia na terenie Gminy 
Sompolno.
7. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Sompolno.
8. Ocena funkcjonowania klubów sportowych na terenie Gminy 
Sompolno za pierwsze półrocze 2014 r.

Burmistrz

Burmistrz
Przewodniczący Komisji
Dyrektorzy Zespołów Szkół

Burmistrz

Kierownicy ZOZ

Dyrektor PUP w Koninie

Prezesi Klubów

III kwartał 
2015 r.

1. Analiza przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 
2015/2016.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.
4. Ocena realizacji inwestycji gminnych w 2015 r. Posiedzenie 
wyjazdowe.
5. Podsumowanie zorganizowanych imprez letnich i rekreacyjno-
sportowych na terenie Gminy Sompolno.
6. Przedstawienie stanu gminnej gospodarki mieszkaniowej 
(komunalnej).

Dyrektorzy Zespołów Szkół

Burmistrz
Przewodniczący Komisji
Burmistrz
Komisja

Burmistrz

IV kwartał 
2015

1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na rok 2016.
2. Wyrażenie opinii o projekcie budżetu Gminy Sompolno na 
2016 r.

Burmistrz

Komisja



3. Analiza wyników nauczania w Zespołach Szkół na terenie 
Gminy Sompolno.
4. Informacja o zabezpieczeniu osób potrzebujących, samotnych 
przed sezonem zimowym.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok.

Burmistrz

Kierownik M-GOPS

Komisja



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/11/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Plan   pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2015 rok

Lp. Tematyka Odpowiedzialny za przygotowanie

I kwartał 
2015

Opracowanie planu prac Komisji na 2015 rok.
Analiza zadań inwestycyjno-remontowych na 2015 rok.
Analiza zadań finansowanych oraz wnioskowanych z funduszy Unii 
Europejskiej.
Analiza zadań w zakresie drogownictwa na terenie Gminy Sompolno.
Opinia w zakresie dotowania organizacji pozarządowych na 2015 rok.
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sompolno na 2015 rok.
Analiza Funduszu Sołeckiego oraz zaopiniowanie projektu uchwały 
w sprawie środków stanowiących fundusz sołecki.
Analiza zadań inwestycyjno-remontowych oraz sprawy bieżące 
w terenie – posiedzenie wyjazdowe
Doraźna kontrola jednostek organizacyjnych Gminy Sompolno.
Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
Omówienie korespondencji Gminy oraz innych materiałów.
Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji
Burmistrz
Burmistrz

Burmistrz
Członkowie Komisji

Członkowie Komisji

Członkowie Komisji

Członkowie Komisji
Burmistrz
Burmistrz
Przewodniczący Komisji

II 
kwartał 
2015

Analiza zadań w zakresie rolnictwa w 2015 rok.
Analiza stanu gospodarki nieruchomości stanowiących majątek Gminy 
Sompolno w 2015 roku.
Analiza zamówień publicznych w 2015 rok.
Analiza funkcjonowania gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
w 2015 rok.
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014 rok - opinia.
Analiza i ocena wykonywanych inwestycji w 2015 roku oraz sprawy 
bieżące w terenie – posiedzenie wyjazdowe.
Ocena i wybór inwestycji do realizacji – posiedzenie wyjazdowe.
Analiza finansowania imprez masowych finansowanych z budżetu 
Gminy Sompolno w 2015 roku.
Analiza finansowania zabytków na terenie Gminy Sompolno.
Analiza finansowania Jednostek OSP na terenie Gminy Sompolno.
Doraźna kontrola jednostek organizacyjnych Gminy Sompolno.
Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
Omówienie korespondencji Gminy oraz innych materiałów.
Sprawy bieżące.

Burmistrz
Burmistrz

Burmistrz
Burmistrz

Członkowie Komisji

Członkowie Komisji

Burmistrz

Burmistrz
Burmistrz
Członkowie Komisji
Burmistrz
Burmistrz
Przewodniczący Komisji

IIII 
kwartał 
2015

Sprawozdanie z zakresu pozyskiwania funduszy zewnętrznych w tym 
funduszy z Unii Europejskiej.
Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015 roku – 
opinia.
Opinia udzielania pomocy finansowej jednostką pozabudżetowym 
w 2015 roku.
Analiza wpływów i funkcjonowania strefy parkowania.
Analiza wpływów i opłat z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, podatkami oraz czynszu płaconych do gminy.
Sprawozdanie z działalności i wykonania planu finansowego Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie.
Sprawozdanie z działalności i wykonania planu finansowego Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Sompolnie.
Debata nad możliwościami pomocy finansowej mieszkańcom 
z budżetu gminy.
Analiza współpracy gminy z Izbami Rolniczymi, ODR i innymi 
instytucjami rolniczymi, jako forma pomocy gospodarstwom rolnym.
Kontrola zakończonej inwestycji pod nazwą: Budowa Oczyszczalni 
ścieków na ul. Błankowej. – posiedzenie wyjazdowe
Analiza zadań inwestycyjno-remontowych oraz sprawy bieżące 
w terenie. – posiedzenie wyjazdowe

Burmistrz
Burmistrz

Członkowie Komisji
Burmistrz

Burmistrz

Kierownik M-GOPS

Dyrektor M-GOK

Członkowie Komisji

Burmistrz

Burmistrz

Członkowie Komisji

Jednostki Organizacyjne



Doraźna kontrola jednostek organizacyjnych Gminy Sompolno.
Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
Omówienie korespondencji Gminy oraz innych materiałów.
Sprawy bieżące.

Burmistrz
Burmistrz
Przewodniczący Komisji

IV 
kwartał 
2015

Analiza regulaminu i sposobu odbioru odpadów komunalnych.
Sprawozdanie z działalności i wykonania planu finansowego Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Sompolnie.
Sprawozdanie z wykonania planu finansowego z Zespołów Szkól 
z Gminy Sompolno
Analiza zadań inwestycyjno-remontowych oraz sprawy bieżące 
w terenie. – posiedzenie wyjazdowe
Zaopiniowanie stawek podatku rolnego, od nieruchomości, od 
środków transportowych i innych opłat lokalnych na 2016 rok.
Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sompolno na 
2016 rok.
Podsumowanie pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej w 2015 roku.
Opracowanie planu pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej  na 
2016 rok.
Doraźna kontrola jednostek organizacyjnych Gminy Sompolno.
Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
Omówienie korespondencji Gminy oraz innych materiałów.
Sprawy bieżące.

Burmistrz

Dyrektor Biblioteki

Dyrektorzy Szkół

Członkowie Komisji

Członkowie Komisji

Członkowie Komisji
Członkowie Komisji

Członkowie Komisji
Burmistrz
Burmistrz
Przewodniczący Komisji




